АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                      № 1026

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования  Тверской области «Калининский район»

от 06.08.2020 № 1050 «О ликвидации муниципального унитарного
предприятия «Калининский район»

 В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Решением собрания
депутатов от 16.04.2020 № 100 «О согласовании ликвидации муниципального
унитарного предприятия «Калининский район», Уставом муниципального
образования Тверской области «Калининский район», Решением собрания
депутатов от 16.11.2017 № 204 «Об утверждении Положения о порядке
принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования Тверской области
«Калининский район», администрация Калининского муниципального
района Тверской области, постановляет:

1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии
муниципального унитарного предприятия «Калининский район»
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
Тверской области «Калининский район» от 06.08.2020 № 1050 «О
ликвидации муниципального унитарного предприятия «Калининский район»
(Приложение № 1), изложив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в общественно – политической газете «Ленинское
знамя» и размещению на официальном сайте  администрации Калининского
муниципального района Тверской области в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Главы Калининского района                                                   С.А. Румянцев

Приложение № 1

Утверждено
постановлением Администрации

Калининского муниципального района
Тверской области

от _____________ № __________

Состав
ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия

«Калининский район»

Майорова Е.С. Заместитель главы администрации муниципального
образования «Черногубовское сельское поселение»
Калининского района Тверской области, председатель
ликвидационной комиссии

Огурцова Е.А. Заместитель председателя комитета по управлению
имуществу администрации Калининского
муниципального района Тверской области, заместитель
председателя ликвидационной комиссии

Смирнова А.С. Главный специалист юридического отдела
администрации Калининского муниципального района
Тверской области, секретарь ликвидационной комиссии

Члены комиссии:

Головко Н.Б.  Заведующий отделом учета и отчетности администрации
Калининского муниципального района Тверской области

Паламарчук Н.В. Заведующий отделом организационной и кадровой
работы администрации Калининского муниципального
района Тверской области

Бозов В.Ю. Депутат Собрания депутатов муниципального
образования Тверской области «Калининский район»

Ефимов Е.В. Депутат Собрания депутатов муниципального
образования Тверской области «Калининский район»